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Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 13/06/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:41.840
Media del dia 02:03.705
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.587
Tiempo medio grupo prueba 02:00.711
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.442
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.060
Pilotos en grupo medio 32
Mejor tiempo grupo medio 01:49.947
Tiempo medio grupo medio 02:02.943
Pilotos en grupo avanzado 27
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.840
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.414




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoseRH avanzado 01:41.840 [ 01:41.840 | 00:00.000 | 00:21.864 | 00:00.000 | 00:09.573| 24
OlaNG avanzado 01:41.975 [ 00:00.134 | 00:00.134 | 00:21.730| 00:00.134| 00:09.439 19
JustinW avanzado 01:44.940 | 00:02.965| 00:03.099 | 00:18.765 | 00:03.099 | 00:06.474| 23
SaschaM avanzado 01:45.850 [ 00:00.910| 00:04.009 | 00:17.854 | 00:04.009 | 00:05.563 | 44
MartaTP avanzado 01:47.751 [ 00:01.900 | 00:05.910] 00:15.954 | 00:05.910| 00:03.663 | 34
JoseMP avanzado 01:48.667 [ 00:00.916 | 00:06.826 | 00:15.037 | 00:06.826 | 00:02.746| 30
AlejandroMG avanzado 01:48.718 | 00:00.050 | 00:06.877 | 00:14.987 | 00:06.877 | 00:02.696 | 27
IsidroPG avanzado 01:48.868 [ 00:00.150 | 00:07.027 | 00:14.836 | 00:07.027 | 00:02.545 12
P140752 prueba 01:49.587( 00:00.719| 00:07.746| 00:14.117 | 00:00.000 | 00:11.123 9
JoseCGM medio 01:49.947 | 00:00.359| 00:08.106| 00:13.758 | 00:00.000 | 00:12.996 | 35
P141200 prueba 01:49.952 | 00:00.005| 00:08.112] 00:13.752 | 00:00.365 | 00:10.758 18
P141328 prueba 01:49.961 [ 00:00.008 | 00:08.120| 00:13.744 | 00:00.373 | 00:10.749 19
PatrickC avanzado 01:50.463 [ 00:00.501 | 00:08.622| 00:13.242 | 00:08.622 | 00:00.951 22
JuanCRL avanzado 01:50.873 | 00:00.410| 00:09.032| 00:12.831 | 00:09.032 | 00:00.540| 35
JosueAO avanzado 01:51.272 | 00:00.398 | 00:09.431] 00:12.433 | 00:09.431 | 00:00.142| 40
SergioMA avanzado 01:51.761 | 00:00.489 | 00:09.920| 00:11.943 | 00:09.920 | 00:00.347| 38
JoelKO avanzado 01:51.772 | 00:00.010| 00:09.931] 00:11.933 | 00:09.931 | 00:00.357| 39
P120709 prueba 01:51.778 | 00:00.006 | 00:09.937| 00:11.926 | 00:02.191 | 00:08.932 7
RyanF avanzado 01:51.826 [ 00:00.048 | 00:09.985| 00:11.878| 00:09.985| 00:00.412| 33
ChristianCS avanzado 01:52.602 [ 00:00.776 | 00:10.761 | 00:11.102 | 00:10.761 | 00:01.188 12
AntonioGA avanzado 01:52.805 [ 00:00.202 | 00:10.964 | 00:10.899 | 00:10.964 | 00:01.391 19
DeaneP avanzado 01:52.873 [ 00:00.068 | 00:11.032 | 00:10.831| 00:11.032 | 00:01.459| 33
GuillermoDH avanzado 01:52.960 [ 00:00.087 | 00:11.120| 00:10.744 | 00:11.120 | 00:01.546 32
JuanAHL medio 01:53.280 [ 00:00.320 | 00:11.440| 00:10.424| 00:03.333 | 00:09.662 | 37
SamuelSC avanzado 01:53.341  00:00.060 | 00:11.500| 00:10.364| 00:11.500 | 00:01.926 | 28
FranciscoOV medio 01:53.861 [ 00:00.520 | 00:12.020 | 00:09.843 | 00:03.914 | 00:09.081 38
Monica avanzado 01:54.450 [ 00:00.589 | 00:12.609 | 00:09.254| 00:12.609 | 00:03.036| 35
P155612 prueba 01:54.459 [ 00:00.008 | 00:12.618 | 00:09.245| 00:04.872 | 00:06.251 33
P165465 prueba 01:54.473 [ 00:00.013 | 00:12.632 | 00:09.232 | 00:04.885| 00:06.237| 35
DavidMA avanzado 01:54.480 [ 00:00.006 | 00:12.639| 00:09.225 | 00:12.639 | 00:03.065| 44
BorjaBR avanzado 01:54.515 | 00:00.035] 00:12.674 | 00:09.189 | 00:12.674 | 00:03.101 44
P140803 prueba 01:54.736 [ 00:00.220 | 00:12.895| 00:08.969 | 00:05.148 | 00:05.975 5
VictorDBV avanzado 01:54.736 [ 00:00.000 | 00:12.895| 00:08.969 | 00:12.895 [ 00:03.321 21
VictorCH avanzado 01:55.534 | 00:00.798 | 00:13.693 | 00:08.171 | 00:13.693 | 00:04.119 6
PabloRV medio 01:56.288 [ 00:00.753 | 00:14.447| 00:07.417 | 00:06.340 | 00:06.655| 34
MiguelALP medio 01:56.336 [ 00:00.048 | 00:14.496 | 00:07.368 | 00:06.389 | 00:06.606| 28
Jos¢AAV medio 01:56.541 [ 00:00.204 | 00:14.700 | 00:07.163 | 00:06.594 | 00:06.401 33
JoseAJC medio 01:56.659 | 00:00.117 | 00:14.818 | 00:07.046 | 00:06.712 | 00:06.284| 35
P116850 prueba 01:56.677 | 00:00.017 | 00:14.836| 00:07.028 | 00:07.089 | 00:04.034| 35
P120879 prueba 01:56.696 | 00:00.018 | 00:14.855] 00:07.009 | 00:07.108 | 00:04.015| 36
ManuelGR avanzado 01:56.709 [ 00:00.013 | 00:14.868 | 00:06.996 | 00:14.868 | 00:05.294 19
AitorMR medio 01:57.820 | 00:01.111] 00:15.979 | 00:05.884 | 00:07.873 | 00:05.122| 24
P141050 prueba 01:57.895 | 00:00.074 | 00:16.054| 00:05.810 | 00:08.307 | 00:02.816| 28
KarriL medio 01:57.917( 00:00.022 | 00:16.076 | 00:05.788 | 00:07.970 | 00:05.025| 29
IvanMG avanzado 01:58.146 [ 00:00.229 | 00:16.305 | 00:05.558 | 00:16.305| 00:06.732| 20
JonatanML avanzado 01:58.440 [ 00:00.294 | 00:16.600 | 00:05.264| 00:16.600 | 00:07.026 | 25
EduardoGG iniciacion 01:59.442 ( 00:01.001 | 00:17.601 | 00:04.262| 00:00.000 | 00:15.617 | 41
SebastianFB medio 01:59.501 [ 00:00.058 | 00:17.660 | 00:04.204 | 00:09.553 | 00:03.442| 24
P141250 prueba 01:59.795 [ 00:00.294 | 00:17.954 | 00:03.909 | 00:10.208 | 00:00.915| 27
Cosme medio 01:59.863 [ 00:00.067 | 00:18.022 | 00:03.842| 00:09.916 | 00:03.079 | 29
AngelPS medio 01:59.938 [ 00:00.075 | 00:18.097 | 00:03.766 | 00:09.991 | 00:03.004| 35
RonnieADCDS medio 01:59.991 [ 00:00.052 | 00:18.150 | 00:03.714| 00:10.043 | 00:02.952 | 27
AngelGS medio 02:00.644 [ 00:00.653 | 00:18.803 | 00:03.061 | 00:10.696 | 00:02.299 | 22
PabloLR medio 02:01.679 [ 00:01.034 | 00:19.838 | 00:02.026 | 00:11.731 | 00:01.264 | 32
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AitorBM iniciacion 02:01.823 [ 00:00.144 | 00:19.982| 00:01.882 | 00:02.380 [ 00:13.237 41
JavierMM medio 02:01.901 [ 00:00.078 | 00:20.060 | 00:01.803 | 00:11.954 [ 00:01.041 30
ManuelAC iniciacion 02:02.065 | 00:00.164 | 00:20.224 | 00:01.639 | 00:02.623 [ 00:12.994 33
NicolasSC medio 02:02.246 [ 00:00.180 | 00:20.405| 00:01.459 | 00:12.298 [ 00:00.697 15
Ramo6nBV medio 02:02.400 [ 00:00.154 | 00:20.560 | 00:01.304 | 00:12.453 [ 00:00.542 12
AntonioSS medio 02:02.467 | 00:00.066 | 00:20.626 | 00:01.238 | 00:12.520 [ 00:00.476 27
JosueDC iniciacion 02:02.660 | 00:00.192 | 00:20.819| 00:01.045 | 00:03.217 [ 00:12.400 29
JavierMC medio 02:03.175 | 00:00.514 | 00:21.334| 00:00.530 | 00:13.227 [ 00:00.231 14
AngelEG medio 02:03.709 [ 00:00.534 | 00:21.868 | 00:00.004 | 00:13.762 [ 00:00.766 35
AlbertoLMS medio 02:04.321 | 00:00.612 | 00:22.480| 00:00.616 | 00:14.374 [ 00:01.378 14
OmarSM iniciacion 02:04.601 | 00:00.280 | 00:22.760 [ 00:00.896 [ 00:05.159 | 00:10.458 40
P141039 prueba 02:04.678 | 00:00.076 | 00:22.837 | 00:00.972| 00:15.090 [ 00:03.966 35
LuisMA iniciacion 02:05.713 | 00:01.035| 00:23.872| 00:02.008 | 00:06.271 [ 00:09.346 34
AitorMLT medio 02:05.742 | 00:00.028 | 00:23.901 | 00:02.036 | 00:15.794 [ 00:02.798 16
GorkaFV iniciacion 02:06.323 [ 00:00.581 | 00:24.482| 00:02.618 | 00:06.880 [ 00:08.736 37
JoseAFP medio 02:06.551 | 00:00.227 | 00:24.710| 00:02.845| 00:16.604 [ 00:03.608 23
HectorRM iniciacion 02:06.617 | 00:00.066 | 00:24.776| 00:02.912| 00:07.175 | 00:08.442 32
BlasHG iniciacion 02:07.051 | 00:00.433 | 00:25.210| 00:03.345| 00:07.608 [ 00:08.009 39
RubenBN iniciacion 02:07.489 | 00:00.438 | 00:25.648 [ 00:03.784 [ 00:08.047 | 00:07.570 30
AdrianT iniciacion 02:08.047 [ 00:00.557 | 00:26.206 | 00:04.341 | 00:08.604 [ 00:07.013 40
MiguelGP medio 02:08.050 [ 00:00.003 | 00:26.209 | 00:04.344 | 00:18.103 [ 00:05.106 30
Jacqueline iniciacion 02:08.325 [ 00:00.274 | 00:26.484 | 00:04.619 | 00:08.882 [ 00:06.735 30
ClaudioSAC iniciacion 02:08.356 [ 00:00.031 | 00:26.515| 00:04.650 | 00:08.913 [ 00:06.704 36
DavidS iniciacion 02:08.641 [ 00:00.285 | 00:26.800 | 00:04.936 | 00:09.199 [ 00:06.418 33
JuanMBA medio 02:08.974 | 00:00.332 | 00:27.133 | 00:05.268 | 00:19.026 [ 00:06.030 27
AngelAP iniciacion 02:11.198 [ 00:02.224 | 00:29.357 | 00:07.492 | 00:11.755 [ 00:03.862 37
MarioSO iniciacion 02:11.454 | 00:00.256 | 00:29.613 | 00:07.748 | 00:12.011 [ 00:03.606 21
JuanMVS iniciacion 02:11.555| 00:00.101 | 00:29.714| 00:07.850 | 00:12.112 [ 00:03.504 28
HugoCGC iniciacion 02:11.608 [ 00:00.052 | 00:29.767 | 00:07.902 | 00:12.165 [ 00:03.452 14
P114267 prueba 02:11.873 [ 00:00.265 | 00:30.032 | 00:08.168 | 00:22.286 [ 00:11.162 5
DavidCB iniciacion 02:12.872 | 00:00.998 | 00:31.031| 00:09.166 | 00:13.429 [ 00:02.188 35
FernandoFF iniciacion 02:13.046 | 00:00.174 | 00:31.205| 00:09.340 | 00:13.603 [ 00:02.014 20
MikellV iniciacion 02:13.087 [ 00:00.040 | 00:31.246| 00:09.381 | 00:13.644 [ 00:01.973 23
JesusDR medio 02:15.130 | 00:02.043 | 00:33.289| 00:11.425| 00:25.183 [ 00:12.187 21
jaumet medio 02:15.889 [ 00:00.758 | 00:34.048 | 00:12.183 | 00:25.942 [ 00:12.945 25
FranciscoJZ iniciacion 02:16.067 | 00:00.177 | 00:34.226 [ 00:12.361 [ 00:16.624 | 00:01.006 34
FranciscoJGR medio 02:16.320 [ 00:00.252 | 00:34.479| 00:12.614 | 00:26.372 [ 00:13.376 29
FernandoNG iniciacion 02:16.566 | 00:00.246 | 00:34.725| 00:12.860 | 00:17.123 [ 00:01.505 29
MichelAAC iniciacion 02:16.603 [ 00:00.037 | 00:34.762| 00:12.898 | 00:17.160 [ 00:01.543 21
CristianNK iniciacion 02:16.670 | 00:00.066 | 00:34.829 | 00:12.964 | 00:17.227 [ 00:01.609 30
PatricioSE medio 02:16.928 [ 00:00.258 | 00:35.087 | 00:13.222 | 00:26.981 [ 00:13.985 30
MirceaVL medio 02:17.154 | 00:00.225 | 00:35.313 | 00:13.448 | 00:27.207 | 00:14.210 24
JuanEGA iniciacion 02:19.186 | 00:02.032 | 00:37.345| 00:15.481 | 00:19.744 [ 00:04.126 30
SergioSV iniciacion 02:19.819 | 00:00.632 | 00:37.978 | 00:16.114| 00:20.376 [ 00:04.759 34
DiegoFMV iniciacion 02:20.294 | 00:00.474 | 00:38.453 | 00:16.588 | 00:20.851 [ 00:05.233 37
TomasDG iniciacion 02:25.213 [ 00:04.919 | 00:43.372| 00:21.507 | 00:25.770 [ 00:10.152 26
AlejandroTFC iniciacion 02:25.222 [ 00:00.009 | 00:43.381| 00:21.517| 00:25.779 [ 00:10.162 33
ManuelBF iniciacion 02:27.928 [ 00:02.705 | 00:46.087 | 00:24.222 | 00:28.485 [ 00:12.867 29
AngelRA iniciacion 02:30.008 [ 00:02.080 | 00:48.167 | 00:26.302 | 00:30.565 [ 00:14.947 33
JuanAHA iniciacion 02:40.273 [ 00:10.265 | 00:58.432 | 00:36.568 | 00:40.831 [ 00:25.213 17
MarcosPP iniciacion 02:42.078 | 00:01.804 | 01:00.237| 00:38.372| 00:42.635 | 00:27.017 22
MarceloLN iniciacion 02:49.218 | 00:07.140 | 01:07.377| 00:45.513 | 00:49.776 [ 00:34.158 26
P141049 prueba 02:57.390 [ 00:08.171 | 01:15.549| 00:53.684 | 01:07.802 [ 00:56.678 4
P140664 prueba 04:18.347 | 01:20.957 | 02:36.506 | 02:14.642 | 02:28.760 [ 02:17.636 3
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